1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

           Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày       tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các Tiểu ban tổ chức Lễ công nhận quyết định

 xã đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUY KỲ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 3260/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Thái Nguyên về việc công bố xã Quy Kỳ, huyện Định Hóa, tỉnh Thái

Nguyên đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 20 /KH-UBND ngày 11/01/2024 của UBND xã Quy

Kỳ tổ chức lễ công bố quyết định công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới năm 2024;

Theo đề nghị của Ban tổ chức Lễ công bố Quyết định công nhận xã Quy Kỳ

đạt chuẩn Nông thôn mới năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các Tiểu ban tổ chức Lễ công bố Quyết định công nhận

xã Quy Kỳ đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023 gồm các ông, bà có tên sau:

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các Tiểu ban có nhiệm vụ thực hiện tốt các nội dung của Kế hoạch

đề ra; chuẩn bị mọi điều kiện tốt nhất để tổ chức Lễ công bố Quyết định công nhận

xã Quy Kỳ đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023 đảm bảo tiết kiệm, trang trọng, thành

công tốt đẹp.

Điều 3. Văn phòng – Thống kê xã, Ban tổ chức, các ông bà có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nợi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã ;

- Như Điều 3 ;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

2

DANH SÁCH

Các Tiểu ban tổ chức Lễ công bố Quyết định công nhận xã Quy Kỳ đạt chuẩn

nông thôn mới năm 2023

(Kèm theo Quyết định số20 /QĐ-UBND, ngày 11/01/ 2024 của UBND xã Quy Kỳ)

1. Tiểu Ban đón tiếp đại biểu

* Đón tiếp đại biểu:

TT Họ và tên Chức vụ
Chức danh tiểu

ban

1 Hoàng Từ Điển Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng tiểu ban

2 Nguyễn Văn Tuyên UVUBND - Trưởng Công an xã Phó Trưởng tiểu ban

3 Nguyễn Hữu Hải UVUBND - CHT BCHQS xã Phó Trưởng tiểu ban

4 Đỗ Văn Hoàng Công chức Văn hóa – Xã hội Tổ viên

5 Luân Đức Tú Công chức Văn hoá – Xã Hội Tổ viên

6 Lý Thị Hội Chủ tịch Hội PN Tổ viên

7 Mạc Sỹ Hưng Công chức Tư pháp – Hộ tịch Tổ viên

8 Lôi Đình Thiên Cán bộ Trạm Y tế Tổ viên

9 Trần Thị Định  Cán bộ Trạm Y tế Tổ viên

10 Ngô Thị Hồng HT Trường THCS Quy Kỳ Tổ viên

11 Ma Khánh Tuấn Phó HT Trường THCS Quy Kỳ Tổ viên

12 Ma Thị Hồng Yến HT Trường Tiểu học Quy Kỳ Tổ viên

13 Hoàng Thị Thanh Phó HT Trường TH Quy Kỳ Tổ viên

14 Trương Thị Kim Thoa HT Trường Mầm Non Tổ viên

15 Nguyễn Thị Thu Hòa Phó HT Trường Mầm Non  Quy Kỳ Tổ viên

16 Lường Thị Thùy Phó HT Trường Mầm Non  Quy Kỳ Tổ viên

17 Nguyễn văn Quý Chủ tịch Hội chữ thập đỏ Tổ viên

18 Hoàng Thị Chiên Phó Chủ tịch Hội phụ nữ Tổ viên

19 Triệu Đình Sâm Phó Chủ tịch Hội CCB Tổ viên

3

* Bàn đăng ký đại biểu:

TT Họ và tên Chức vụ

1 Hà Thị Hoa Chủ tịch Hội Nông dân

2 Hoàng Trọng Huy Phó Chủ tịch Hội ND

* Cài hoa và biển đại biểu:

TT Họ và tên Chức vụ

1 Hoàng Thị Oanh Giáo viên trường Mầm Non

2 Tống Thị Hoa Mai Giáo viên trường Mầm Non

3 Hoàng Thị Thắm Giáo viên trường Mầm Non

* Bê hoa, quà cho đại biểu lúc đến

TT Họ và tên Chức vụ

1 Hà Văn Bắc Bí thư Đoàn Thanh niên

2 Nông Thanh Tuân Cán bộ Đài phát thanh xã

3 Tống Thị Hải Yến Cán bộ khuyến nông xã

4 Hoàng Thị Vân Anh Cán bộ Văn phòng Đảng ủy

* Bê hoa đại biểu tặng trên sân khấu

TT Họ và tên Chức vụ

1 Trần Việt Anh Nhân viên Y Tế Mầm Non

2 Hoàng Thị Thắm Giáo viên Trường Mầm Non

2. Tiểu Ban khánh tiết

TT Họ và tên Chức vụ
Chức danh tiểu

ban

1 Luân Đức Tú Công chức Văn hoá – Xã Hội Trưởng Tiểu ban

2 Đỗ Văn Hoàng Công chức Văn hóa – Xã hội Phó Trưởng tiểu ban

3 Ma Văn Nghị Chủ tịch Hội CCB Tổ viên

4

4 Hà Văn Bắc Bí thư Đoàn Thanh niên Tổ viên

5 Nông Thanh Tuân Cán bộ Đài phát thanh xã Tổ viên

6 Quán Văn Lâm Cán bộ Thú y xã Tổ viên

7 Lưu Viết Quang Cán bộ Lao động và trẻ em Tổ viên

8 Hoàng Trọng Huy Phó Chủ tịch Hội Nông dân Tổ viên

9 Trần Văn Nghị Phó Chủ tịch UBMTTQ Tổ viên

3. Tiểu ban Văn nghệ - Chương trình:

Do Đoàn Văn hóa Nghệ thuật tỉnh Thái Nguyên thực hiện.

4. Tiểu Ban Lễ tân

TT Họ và tên Chức vụ
Chức

danhtiểu ban

1 Lý Thị Hội  Chủ tịch Hội phụ nữ  Trưởng Tiểu

ban

2 Phan Thị Linh Công chức Văn phòng – Thống kê  Phó Trưởng

tiểu ban

3 Lâm Mỹ Diệp Nhân viên thư viện Trường THCS Quy Kỳ Tổ viên

4 Hoàng Thị thu Hương Giáo viên Trường THCS Quy Kỳ Tổ viên

5 Nông Thị Linh Sa Giáo viên Trường THCS Quy Kỳ Tổ viên

6 Vũ Thị Thủy Giáo viên Trường THCS Quy Kỳ Tổ viên

7 Lưu Thị Tô Giáo viên Trường Mầm Non Quy Kỳ Tổ viên

8 Lâm Thanh Thảo Nhân viên văn thư Trường Tiểu học Quy Kỳ Tổ viên

9 Trần Việt Anh Nhân viên y tế Trường Mầm Non Quy Kỳ Tổ viên

10 Hoàng Thị Nguyệt  Giáo viên Trường Mầm Non Quy Kỳ Tổ viên

11 Hoàng Thị Oanh Giáo viên Trường Mầm Non Quy Kỳ Tổ viên

12 Tống Thị Hoa Mai Giáo viên Trường Mầm Non Quy Kỳ Tổ viên

13 Hoàng Thị Thắm Giáo viên Trường Mầm Non Quy Kỳ Tổ viên

5

5. Tiểu Ban hậu cần

TT Họ và tên Chức vụ
Chức danh tiểu

ban

1 Mạc Sỹ Hưng Công chức Tư pháp – Hộ tịch Trưởng ban

2 Vi Văn Điền Công chức Tài chính – Kế toán Phó Trưởng tiểu ban

3 Đỗ Văn Hoàng Công chức Văn hóa - xã hội Tổ viên

4 Phan Trung Kiên Công chức Tài chính- Kế toán  Tổ viên

5 Hoàng Văn Việt Công chức Địa chính XD Tổ viên

6 Lý Thị Hội Chủ tịch Hội PN Tổ viên

7 Hà Thị Hoa Chủ tịch Hội ND Tổ viên

8 Lường Thị Kim Doanh Công chức VP-TK Tổ viên

6. Tiểu Ban an ninh

TT Họ và tên Chức vụ
Chức danh tiểu

ban

1 Nguyễn Văn Tuyên  Trưởng Công xã  Trưởng tiểu ban

2 Nguyễn Hữu Hải Chỉ huy trưởng BCH QS Phó Trưởng tiểu ban

3 Nguyễn Trọng Thái Phó Trưởng công an xã Tổ viên

4 Luân Đức Tung Phó chỉ huy trưởng BCH QS Tổ viên

5 Nguyễn Văn Tiền Cán bộ công an xã Tổ viên

6 Nguyễn Tiến Sỹ Cán bộ công An xã Tổ viên

7 Hoàng Đình Thọ Cán bộ Công an  xã Tổ viên

8 Hoàng Tuấn Anh Công an viên Thống Nhất 1 Tổ viên

9 Mạc Sỹ Hiển Công an viên Túc Duyên Tổ viên

10 Ma Văn Sơn Thôn đội trưởng xóm Hương Bảo 2 Tổ viên

11 Trần Thái Bảo Thôn đội trưởng  Thái Trung Tổ viên

6

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Cho các Tiểu ban Lễ công bố Quyết định công nhận

xã đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023

(Kèm Quyết định số        /QĐ-UBND ngày        /01/2024 của UBND xã Quy Kỳ)

1. Tiểu Ban đón tiếp đại biểu

- Đón tiếp đại biểu, mời đại biểu vào hội trường, biển đeo đại biểu;

- Ghi sổ;

- Bê hoa quà cho đại biểu lúc đến: (Đón hoa và bê hoa từ cổng vào sân khấu);

-  Bê hoa cho đại biểu tặng: (Bê hoa lên và quà cho đại biểu tặng);

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng tiểu ban phân công.

2. Tiểu Ban khánh tiết

- Bắc rạp, cờ chuối, thảm đỏ, bàn ghế cho đại biểu, thảm trải sân khấu; bàn

để quà trên sân khấu, bàn đại biểu, hoa tươi để bàn, mích, pin mích; băng zôn 2

chiếc (ngoài cổng, ngoài hội trường); pháo hoa (2 ống); ổ cắm điện, ….

- Chuẩn bị bàn nghế cho công tác đón khách ban đầu.

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng tiểu ban phân công.

3. Tiểu Ban Lễ tân

- Chuẩn bị đầy đủ Ấm chén, cốc, đĩa, phích, chè, nước, bình đựng nước đủ

cho các đại biểu, khay đựng chén, cốc uống nước và chén có đĩa, nước đóng chai

bàn đại biểu, bình đựng nước rác (Chuẩn bị từ hôm trước).

-  Chuẩn bị bàn, ghế, nước trước, trong và sau khi đại biểu dùng cơm song.

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng tiểu ban phân công.

4. Tiểu Ban hậu Cần

-  Sắp bàn ghế cho đại biểu dự lễ đủ ghế đại biểu

- Chuẩn bị các điều kiện phục vụ hoạt động của ban tổ chức và cho các tiểu

ban (các loại vật dụng trang trí, đồ phục vụ uống nước, phục vụ cho bữa cơm,

phục vụ các hoạt động khác).

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng tiểu ban phân công.

5. Tiểu Ban an ninh

- Tổ chức phân công trực ban, bảo vệ an ninh cho buổi lễ (Từ 15h00 chiều

ngày 19/01/2024 khi các công việc đã hoàn tất buổi Lễ).

7

- Chuẩn bị chỗ để xe cho đại biểu, bảo vệ an toàn xe của đại biểu và của

các thành phần trong buổi lễ.

- Bố trí chỗ để xe đại biểu sao cho phù hợp tránh tình trạng ùn tắc, đại biểu

không ra được khi cần thiết; bảo vệ tốt phương tiện của đại biểu đến dự.

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng tiểu ban phân công.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T10:14:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T10:19:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T10:19:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T10:19:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T10:23:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T10:23:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!